

Utbildningsförvaltningen
Fredrik Johansson

2024-12-06

Dnr BOU 2024-771
Dnr KS 2024-980

Kommunstyrelsen

Komplettering gällande bakgrund - Hyresavtal för individuellt anpassad grundskola - Anders Ljungstedts gymnasium

Bakgrund

Den planerade byggnationen av Nya Kungsbergsskolan är vilande och det finns i dagsläget inga planer på att aktivera projektet. Som en del i projektet togs beslut om att skapa 75 platser inom den anpassade grundskolan. Även om byggnationen är vilande kvarstår behovet av ökat antal platser inom den anpassade grundskolan, varav 25 platser behövs redan till höstterminen 2025.

Antalet elever som tillhör den anpassade grundskolan kommer enligt gällande prognoser att öka något även om årskullarna som helhet minskar.

Utgångspunkten för förvaltningen är att använda befintliga verksamhetslokaler i enlighet med barn- och ungdomsnämndens beslut avseende effektivt lokalutnyttjande 2023-03-23 att de 75 platserna för anpassad grundskola för årskurs 7-9 som skulle organiserats på Kungsbergsskolan inryms inom utbildningsförvaltningens befintliga lokalbestånd.

För att säkerställa utbildningens genomförande är det nödvändigt att samla de 75 platserna inom en och samma enhet och det behöver även finnas ett högstadium i närheten. På Anders Ljungstedts gymnasium finns den lokalyta som verksamheten är i behov av och en närhet till Arenaskolan med årskurs 7-9. Det har inte identifierats några alternativ inom förvaltningens övriga skolor som kan omhänderta verksamhetens behov av lokalyta tillsammans med förutsättningarna för att genomföra utbildningsuppdraget för målgruppen.

Detta ärende avser att tillgodose 25 av de 75 platserna med placering på Anders Ljungstedts gymnasium. Anpassningen av lokalerna genomförs samtidigt som tillskapande av 10 platser för anpassat gymnasium och färdigställs till höstterminen 2025. Genom att anpassa befintliga lokaler kan verksamheten startas upp med 25 platser till hösten 2025 och sedan är det möjligt att utöka till 75 platser från och med höstterminen 2026.